
U C H W A Ł A  Nr LV/620/ 06

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 27 września 2006 roku

zmieniająca  uchwałę  Nr  XII/131/2003  z  dnia  04  września  2003  roku  w  sprawie 

zatwierdzenia wykazu ulic miejskich przewidzianych do budowy i modernizacji w latach 

2003 – 2004 i po roku 2004.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm./ oraz 
art.  2a  ust.  2,  art.  19 ust.  1  i  art.  20  pkt.  2  ustawy z  dnia  21  marca  1985 roku o  drogach 
publicznych  /tekst  jednolity  z  roku 2000 Dz.  U.  Nr 71 poz.  838 z  póź.  zm./  Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/131/2003 z dnia 04 września 2003 roku w sprawie 
zatwierdzenia wykazu ulic miejskich przewidzianych do budowy i modernizacji w latach 2003 – 
2004 i po roku 2004, wprowadza się zmiany w dziale „Osiedle Ostródzkie” w zakresie punktacji 
za przyjęte kryteria w ocenie kolejności budowy i modernizacji ulic. Wobec wprowadzanych 
zmian,  pozycję  9:  „Księżnej  Dobrawy”  przenosi  się  na  pozycję  5.  Dotychczasowe  numery 
pozycji: 5,6,7,8 otrzymują odpowiednio numery: 6,7,8,9. 

Rok 
powst
ania

Wiek 
ulicy

Kryt
.A

Kryt. B
Suma 
pkt.

Naw. 
bitum.

Naw. 
grunt.

Szac.koszt 
naw.bitum

Szac. 
koszt 
naw. z 
polbruk

Szacunk
.koszt 
uzbroj.

Szacunk
.wart.
całk.

Środki w 
budżecie 

2006

Środki w 
planie 

wieloletn
uwagi

B1 B2 B3

Osiedle 
Ostródzkie                 

1 Rzemieślnicza 1945 61 12   1 13  
Ulica 

wybudow
ana

2 Zielona 1973 33 6 5   11  
 Ulica 

wybudow
ana

3 Kwiatowa 1975 31 6  2  8  825,00  99000 82500 181500 10000 170000

4 Łąkowa 1972 34 6 1 7 1650,00 198000 165000 363000

5 Księżnej 
Dobrawy 1999 7 1 5 6

6 Malinowa 1978 28 5   1 6  276,00  33120  33120    

7 Morelowa 1978 28 5   1 6  360,00  43200  43200    

8 Poziomkowa 1978 28 5   1 6  335,00  40200 33500 73700    

9 Przemysłowa 1988 18 3   1 4  850,00  102000 119000 221000   

Ulica 
wspólna 
z Gminą 

Iława

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Edward Bojko


